

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

GUGR830105IVO

REYES GUTIERREZ GOROSPE

AME170807963

AVIGRUPO MEXICO

11520

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

8DAF6ED8-1FE5-4CBA-BDA9-E5116FC7BAC0

00001000000700745104

55740 2024-04-10 07:44:06

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad         | Valor unitario | Importe | Descuento | Objeto impuesto        |
|---------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|----------------|----------------|---------|-----------|------------------------|
| 50404500                        |                    | 2.50                     | 58              | kilogramo neto | 40.00          | 100.00  |           | No objeto de impuesto. |
| Descripción                     | LENTEJA            |                          |                 |                |                |         |           |                        |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |                |                |         |           |                        |
| 50405634                        |                    | 0.5                      | 58              | kilogramo neto | 56.00          | 28.00   |           | No objeto de impuesto. |
| Descripción                     | CHILE ROJO         |                          |                 |                |                |         |           |                        |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |                |                |         |           |                        |
| 50221000                        |                    | 80.00                    | H87             | Pieza          | 2.50           | 200.00  |           | No objeto de impuesto. |
| Descripción                     | NOPAL              |                          |                 |                |                |         |           |                        |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |                |                |         |           |                        |
| 50403900                        |                    | 5.00                     | 58              | kilogramo neto | 32.00          | 160.00  |           | No objeto de impuesto. |
| Descripción                     | CALABAZA           |                          |                 |                |                |         |           |                        |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |                |                |         |           |                        |
| 50402000                        |                    | 3.00                     | KGM             | Kilogramo      | 25.00          | 75.00   |           | No objeto de impuesto. |
| Descripción                     | BROCOLI            |                          |                 |                |                |         |           |                        |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |                |                |         |           |                        |
| 50304600                        |                    | 8.00                     | H87             | Pieza          | 35.00          | 280.00  |           | No objeto de impuesto. |
| Descripción                     | MELON              |                          |                 |                |                |         |           |                        |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |                |                |         |           |                        |
| 50221000                        |                    | 12.00                    | 58              | kilogramo neto | 35.00          | 420.00  |           | No objeto de impuesto. |
| Descripción                     | TOMATE             |                          |                 |                |                |         |           |                        |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |                |                |         |           |                        |
| 50221000                        |                    | 2.00                     | 58              | kilogramo neto | 56.00          | 112.00  |           | No objeto de impuesto. |
| Descripción                     | SERRANO            |                          |                 |                |                |         |           |                        |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |                |                |         |           |                        |
| 50305209                        |                    | 1.00                     | H87             | Pieza          | 257.50         | 257.50  |           | No objeto de impuesto. |
| Descripción                     | SANDIA             |                          |                 |                |                |         |           |                        |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |                |                |         |           |                        |
| 50221000                        |                    | 3.00                     | H87             | Pieza          | 35.00          | 105.00  |           | No objeto de impuesto. |
| Descripción                     | MELON              |                          |                 |                |                |         |           |                        |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |                |                |         |           |                        |
| 50306700                        |                    | 2.00                     | 58              | kilogramo neto | 100.00         | 200.00  |           | No objeto de impuesto. |
| Descripción                     | FRESA              |                          |                 |                |                |         |           |                        |
| Número de pedimento             |                    | Número de cuenta predial |                 |                |                |         |           |                        |
|                                 |                    |                          |                 |                |                |         |           |                        |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Total

\$ 1,937.50

\$ 1,937.50

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

WqSFUiCaTQAQXB7qkKAsbOP2AViu0NRwRRVCFRl6clRUK2ywDD0mMINNam2sPk9blrNUQtXZ0SDJKGB3dvlkB7YTvZSQm6v9Oe0VDeRg2VyXa634xTvdUCcGjk69NP5bi5MdbiiqNkyMEL1y1WmB3wZ/8cDnVZ+ZxNUA4RryiOewWp/TgkH32aAudjj525iZ7mL8kBw7E9kB2CpxOFRrHGSGA9hYPBfL42gm4/IAF/ASAV/fkVI5qoStCCyMhj8HKVJjEm/BmYaX/ODQmw2V9br7rMDCaqqDubEjft1RKRg5ePnMdx4xscdlqpxKoAM7mFBsnTW0CRMH2KQTc+UFiYA==

Sello digital del SAT:

Ivhm0xZrZnzFrc+ZjCB0fG/VxAiN1/hIHUc2PZAL/Mhs9Q54q6v2XkoscZZSL0sJfBqgcWF9v6+4cl6B2fM1/TNjYeMGRsYejqDeAEJqvQ5Dc6V7mibTQ5nqfjINmQqR6weWKq+CvHTP5MNHIPBxfk1c2mSnhi/ZFp3ZKkMOjBpJMDLCuiD7NiDxWi3fmw6lNxvepMvvk7H+/LTXwB1C5RyoMCjRdu21kgVVP4Orty8bVByUXGrt7u8UR4guc0/5Z56IKh9t8wKoolGbsWITg4IGBsMMm6+nE88blFM2xvnkxt3WvHGEKxRSdexbE31J7lc7/qo0ffZLFeK48x8Kg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8DAF6ED8-1FE5-4CBA-BDA9-E5116FC7BAC0|2024-04-10T07:44:20|SAT970701NN3|WqSFUiCaTQAQXB7qkKAsbOP2AViu0NRwRRVCFRl6clRUK2ywDD0mMINNam2sPk9blrNUQtXZ0SDJKGB3dvlkB7YTvZSQm6v9Oe0VDeRg2VyXa634xTvdUCcGjk69NP5bi5MdbiiqNkyMEL1y1WmB3wZ/8cDnVZ+ZxNUA4RryiOewWp/TgkH32aAudjj525iZ7mL8kBw7E9kB2CpxOFRrHGSGA9hYPBfL42gm4/IAF/ASAV/fkVI5qoStCCyMhj8HKVJjEm/BmYaX/ODQmw2V9br7rMDCaqqDubEjft1RKRg5ePnMdx4xscdlqpxKoAM7mFBsnTW0CRMH2KQTc+UFiYA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3      Fecha y hora de certificación: 2024-04-10 07:44:20

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028